ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 июля 2019 года									№ 7-5

О регистрации Литовченко Павла Геннадьевича
кандидатом в депутаты Муниципального Совета
города Павловска шестого созыва
по многомандатному избирательному округу № 2

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Литовченко Павла Геннадьевича требованиям Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014
№ 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее – Закон Санкт-Петербурга) и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования города Павловска установила следующее.
Порядок выдвижения кандидата в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2
Литовченко П.Г. и представленные им необходимые для регистрации кандидата документы соответствуют требованиям статьи 27 Закона Санкт-Петербурга.
В соответствии со статьями 25, 27 и 29 Закона Санкт-Петербурга избирательная комиссия муниципального образования города Павловска

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Литовченко Павла Геннадьевича, 1981 года рождения, работающего директором по развитию ООО «АЛЛЕГРО», проживающего в Санкт-Петербурге, выдвинутого избирательным объединением «ЯБЛОКО» - Объединенные демократы» города Санкт-Петербурга, кандидатом в депутаты Муниципального Совета города Павловска шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 на основании статьи 351 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в 15 часов 00 минут 15 июля 2019 года.
2. Выдать Литовченко П.Г. копию настоящего решения и удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Павловска Нестерову О.Е.

Председатель ИКМО г. Павловска							О.Е. Нестерова

Секретарь ИКМО г. Павловска							И.Л. Лебедев